Afrontaron con verdadera franqueza, con una cordialidad sincera, con una buena fé emocionante los problemas de nuestro mundo que bajo todos los cielos y junto a todos los templos de

tarum errores. Quae omnia cum egeris, formulas quae mittimus, tuo subscripto nomine sigilloque impresso, simulque sacri Praesulis quo teste iurasti, ad S. Congregationem Consistoriam quam cito mittere.

Quod si haec Nostra iussa non omnino feceris, scias Te atque Praesulem qui te consecraverit, statutis poenis iri punitum.

Ad beneficium vero quod attinet, quo adhuc fruitus es in dioecesi Sorsogonensi, id censemus ad iuris normam vacare, a Nobis et ab hac Apostolica Sede unice assignandum.

Ceterum, dilekte fili, pro Te paterno animo vota facimus ut, id considerans quot qualesque cruciatus Christus Dei Filius redimendis hominibus subiit, nulli profecto parcas labori ut quos fideles Dei voluntas atque Nostra auctoritas tuae diligentiae concredit, eos omnes, iuvante Numine, serves.

Datum ex Arce Gandolfi, prope Romam, die septimo mensis Septembbris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pontificatus Nostri primo.

Jacobus Aloisius Card. COPELLO

Hamletus Tondini,
Apost. Cance. Regens

Albertus Serafini, *Prot. Apost.*
Caesar Federici, *Prot. Apost.*

Expedita die XXIV Sept. anno Pontif. I

I. Rodomon Galligani, *Plumbatore*

In Canc. Ap. tab. Vol. CI,
N. 32

II

IOANNES EPISCOPUS * SERVUS SERVORUM DEI

Venerabili fratri Archiepiscopo Metropolitae CACERENSI, salutem et Apostolicam benedictionem.

Ut est in more positum huius Apostolicae Sedis, Te, venerabilis frater, certiore facimus hodie Nos apostolicis datis litteris Ecclesiae Sorsogonensi providisse, quae tuae subicitur auctoritati, quaeque ob translationem venerabilis fratris Theopisti Alberto et Valderrama ad archiepiscopalem Sedem Amastria-

nam, vacabat. De Nostra enim summa et apostolica potestate, deque consilio venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consistoriali praepositorum dioecesi illae gubernandae dilectum filium ARNOLFUM ARCILLA elegerimus e Sorsogonensi dioecesi Sacerdotem, qui fuit hactenus Curiae S. Antonii Patavini in civitate Masbate rector. Cui, ut aequum, regimen dedimus, omnemque administrationem eius Ecclesiae.

His tecum communicatis, te hortamur ut hunc suffraganeum tuum, primo ad episcopalia munera accedentem, non solum sueta bonitate excipias, verum etiam tum opera cum consilio iubes, si quando tuae prudentiae dona requirat. Tam amplius enim est Episcoporum officium tamque grave christianum populum regere, ut nonnisi iunctis viribus mutuaque consensione impleri usquequa possit.